

RISPOSTA QUESITI del 08 /03/2018

OGGETTO: Invito alla Procedura Aperta per la fornitura triennale in regime di service di un sistema completo ed integrato di Brachiterapia per l'unità di Urologia del Presidio Ospedaliero di Alghero.

QUESITO N. 5

a pag. 16 del disciplinare di gara al punto 4a si richiedono due ecografi ;
al punto 4b 1 sonda transrettale per ciascun ecografo del punto 4a

a pag. 17 viene richiesta una sonda transrettale aggiuntiva per l'ecografo di cui al punto 5 ;
[il punto 5 non è presente]

quante devono essere le sonde in totale ?

si richiede chiarimento

RISPOSTA QUESITO N. 5

Gli Ecografi richiesti sono 2 (due) e le sonde, una per ogni Ecografo , sono 2 (due)

QUESITO N. 6

Nel capitolato tecnico pag. 2 caratteristiche del sistema :
si richiede la consegna dei semi entro 10 giorni lavorativi massimo

nel disciplinare di gara , nei criteri di aggiudicazione pag. 16 art.12
si dichiara consegna dei semi entro 7 giorni lavorativi massimo

si richiede chiarimento

RISPOSTA QUESITO N. 6

La consegna dei semi deve avvenire entro 10 giorni al massimo

QUESITO N. 7

Nel Capitolato tecnico, pag.2, nell'art.2 viene richiesto nella fornitura :
n. 1 Medico Radioterapista a disposizione della Struttura per ogni trattamento.

Si richiedono chiarimenti a riguardo

RISPOSTA QUESITO N. 7

Per ogni trattamento è richiesta la presenza di 1 Medico Radioterapista a carico della Operatore Economico. Qualora sia disponibile una convenzione tra ATS Sardegna ed AOU di Sassari relativamente alla possibilità di usufruire di tale professionalità, dovrà essere possibile decurtare dal singolo costo per trattamento offerto in sede di gara, la quota relativa a tale prestazione; a tal proposito **le offerte economiche di gara dovranno essere omnicomprensive ma si dovrà specificare l'incidenza economica per la presenza del Medico Radioterapista per ogni prestazione.**

Il Responsabile del
Servizio Contratti Appalti e Acquisti

Dott. Antonio Lorenzo Spano